Bruciatori
Bruciatori autorecuperanti
alta velocità fiamma libera
REKO-SIK-NxT-FF (E3901FN rev. 01 - 05/02/2018)
BREVETTO n. WO 2018/083559 A1
REKO-SIK-NxT-FF - E3901FN rev. 01 - 05/02/18
www.esapyronics.com 2
AVVERTENZE GENERALI:

PARAMETRI POTENZIALITA’ E LUNGHEZZA FIAMMA
DESCRIZIONE
L'accensione dei bruciatori REKO-SIK-NxT-FF avviene
mediante una scarica ad alta tensione realizzata attraver-
so un elettrodo WAND. La rilevazione è effettuata tramite
fotocellula UV-2 (esclusa dalla fornitura).
I bruciatori REKO-SIK-NxT-FF sfruttano la temperatura
dei fumi in uscita per preriscaldare l'aria comburente,
Modello
Potenzialità
kW
Lunghezza  fiamma  mm
Velocità uscita ugello
Accensione Rilevazione
a 0m a 0,5ma 1m a 1,5m a 2m a 2,5m a 3m
REKO-30-SIK-NxT-FF 30 200 ÷ 300 140 116 64 44 35 27 21 WAND-EN WAND-EN / UV-2
REKO-70-SIK-NxT-FF 70 300 ÷ 400 140 118 66 48 37 29 23 WAND-EN WAND-EN / UV-2
REKO-120-SIK-NxT-FF 120 400 ÷ 500 140 120 67 49 39 31 24 WAND-EN WAND-EN / UV-2
REKO-170-SIK-NxT-FF 170 600 ÷ 800 120 66 35 24 18 15 12 WAND-EN WAND-EN / UV-2
REKO-240-SIK-NxT-FF 240 800 ÷ 1000 120 68 36 25 20 18 15 WAND-EN WAND-EN / UV-2
REKO-400-SIK-NxT-FF 400 1200 ÷ 1500 120 69 37 28 22 20 18 WAND-EN WAND-EN / UV-2
La scelta dei materiali è stata effettuata in base alla dura-
ta e alle prestazioni del bruciatore. Il collettore aria-fumi in
acciaio inossidabile assicura inoltre un'alta resistenza al
calore ed all'ossidazione. L'elemento scambiatore di calo-